
Teadmiseks VAKO otsus lepingute sõlmimise lubamise kohta Kirde piirkonnas. Kuna kohaldub 7-päeva ooteaeg, siis saab
lepingud sõlmida kõige varem 25. märtsil (vt VAKO otsuse p 9)!
 
 
Lugupidamisega
 
Aarne Akerberg
vandeadvokaat
 
 
From: Taivo Kivis�k - RAM <taivo.kivis�k@fin.ee>
Sent: esmaspäev, 17. märts 2025 19:24
To: Aarne Akerberg | Advokaadibüroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>; merkswood@gmail.com
Cc: Mari-Ann Sinimaa - RAM <mari-ann.sinimaa@fin.ee>
Subject: Biotööd OÜ vs Riigimetsa Majandamise Keskus.asice
 
 
Lp menetlusosalised
 
Tere!
 
Edastan Riigihangete vaidlustuskomisjoni otsuse vastuseks Riigimetsa Majandamise Keskuse taotlusele
hankelepingute sõlmimiseks nõustumuse andmise lubamiseks riigihanke „Istutustööd Kirde piirkonnas
(viitenumber 287798) osades 1, 3, 6, 13 ja 16.
 
 
Lugupidamisega
 
Taivo Kivistik
Vaidlustuskomisjoni liige
 

Taivo Kivis�k
Vaidlustuskomisjoni liige | Riigihangete vaidlustuskomisjon
6113740| taivo.kivis�k@fin.ee
Rahandusministeerium | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn | www.fin.ee 

 

 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja! 

Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. 
This e-mail may contain information which is classified for official use. 
 
 
 

From: "Aarne Akerberg | Advokaadibüroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>
Sent: 3/17/2025 5:34:20 PM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>

Cc:
"Maarja-Viorika Vasko | RMK" <maarja-viorika.vasko@rmk.ee>, "Katrin Ametmaa"
<katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Toomas Väät | RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>, "Jaana Hanikat"
<jaana.hanikat@rmk.ee>, "Helbe Peiker" <helbe.peiker@rmk.ee>

Subject: FW: Biotööd OÜ vs Riigimetsa Majandamise Keskus.asice
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